

HALÁSZTELKI



HÍRMONDÓ

HALÁSZTELEK VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZÉLETI ÉS INFORMÁCIÓS LAPJA



KÖZMEGHALLGATÁS beszámolója 2. oldalon



cikkünk az 5. oldalon olvasható

KÖZMEGHALLGATÁST TARTOTT A KÉPVISELŐ-TESTÜLET

A képviselő-testület évente egyszer az éves munkatervében előre meghatározott időpontban közmeghallgatást tart. Az idén november 10-én tartotta szokásos évi közmeghallgatását. Este hat órára a csepergő eső, és a korai sötétedés ellenére megtelt a Hunyadi Mátyás Általános Iskola és Gimnázium Aulája az érdeklődőkkel. Szentgyörgyi József polgármester elsőként köszöntötte a megjelent képviselőket és a lakosokat, majd prezentációval kísért előadásában beszámolt az elmúlt év eseményeiről, az elért eredményekről, az Önkormányzat előtt álló feladatokról. Elmondta, az Önkormányzat költségvetését meghatározó jogszabályi környezet, az utóbbi időben sokat változott. 2013 óta jelentősen átalakult az önkormányzatok finanszírozása, működtetése. A lakosságszám folyamatos emelkedése ellenére a város költségvetése drasztikusan visszaesett. Fájdalmasan érintette az önkormányzatot a gépjárműadó túlnyomó részének elvétele, amely azért fontos, mert ez a bevétel volt a fedezete az útépitéseknek. Hiányzik a költségvetésből az átengedett személyi jövedelemadó nyolc százaléka is, ami 2013-tól már nem a városé. A helyi adó rendszerünk vagyoni típusú, nem általános hozzájárulási rendszer, nem terhel minden lakost. 2010-ben ugyan emelkedett az építményadó, és a telekadó mértéke, de nőtt a mentességek száma is. Az ingatlan árak folyamatosan emelkednek, ezért sem érezhetik vesztesnek magukat a vagyontárgyak tulajdonosai.

Már nem érdeke a településnek a növekedés, mert az infrastruktúra költséges ezért úgy döntött a testület, hogy megkéri az árat. Ennek egyik fajtája a telekadó, a másik, hogy a belterületbe vonásért településfejlesztési hozzájárulást kér az önkormányzat, mely telkenként 2 m Ft, lakásonként 1 m Ft-ot jelent. Ez néha komoly konfliktust okoz. Ha minden településrendezési szerződés teljesül, az idén 90 m Ft plusz forrást jelent a városnak.

Nehézséget okoz, hogy 2014 óta nincs pályázati bevétele az önkormányzatnak, utoljára a bölcsődei beruházásra volt pályázati bevétel, kormányzati forrásokból pedig nagyon „pici osztogatások” jutnak, 20-30 m Ft jut egy-egy a településnek.

Amint az állam elvesz, adóval lehet kompenzálni. Az elmúlt időszakban nőtték a város adóbevételei, mely részben a város-



ban lévő néhány nagyobb cégnek köszönhető. A költségvetés 18-20%-át tudja a város beruházásokra fordítani.

Az idei beruházások közül elsőként a Hunyadi Mátyás iskola szeptember 1-jére elkészült belső udvarának nyári felújítását említette. Negyven millió forintból új térkő burkolattal és zöldfelületekkel igényes belső udvar készült, miközben elkészültek a teremfestések és egy újabb foglalkoztató helyiség kialakítása is.

Jó hír, hogy az iskola létszáma folyamatosan nő, évről évre négyosztályos évfolyamok indulnak, iskolába jár a gyerekek száma már meghaladja a 850 főt. Ennyi gyermek számára a kötelező mindennapos testnevelés megtartásához 6 tornateremre lenne szükség. Az erre a ciklusra tervezett nagy beruházás egy sportcsarnok építése, melyben napközben 3 tornaterem működne.

Az iskolában a nyílászárócseré és a fűtőkorszerűsítés már 2008-ban megtörtént, az új épület 2010-ben készült el, 2016-ban, pedig a belső udvar.

A következő beruházás egy harmadik szint építése a régi épület tetejére, a beruházás várható költsége 300 m Ft. A beruházással 5 tanterem és nyelvi szobák épülnek, ez reményeink szerint legalább négy évre megoldják az iskolai férőhely problémát.

Befejeződött a Somogyi Béla utca és a Bethlen Gábor utca sarkán a Humánszolgáltató Központ épületének felújítása, amelyben augusztustól már üzemel a Család- és Gyermekejóléti





Szolgálat, és itt kapott helyet az idősek nappali foglalkoztatója is, mely már régi adósága volt az Önkormányzatnak. A megvalósításához sok segítség érkezett, többek között a Vöröskeresztől is.

Az idén a hivatal felújítása is elkészült, új nyílászárókat, hőszigetelést és színezést kapott az épület, a tetőtérben egy korszerű irattár került kialakításra. Az udvarban lévő régi melléképületek elbontása után, a felszabadult helyen az Önkormányzati dolgozók részére kiépített parkoló a Posta közben a parkolókat tehermentesítette.



A Községi Ház előtt kicserélték a balesetveszélyes burkolatot és felújításra került a homlokzat.

Sorra került az Egészségház nyílászáróinak cseréjére is, mely az épület felújításának a kezdete, hiszen szükség van még parkoló kialakítására és az épület hőszigetelésére is, ez várhatóan 5-8 m Ft költséggel fog járni.

A Petőfi Kert új öntözőrendszert és díszburkolatot és kapott, így a parkosított kert még impozánsabb lett.

Polgármester Úr kihangsúlyozta, hogy a folyamatos beruházások, illetve az intézmények és a közterek rendben tartatása,



azok fejlesztése nagyban javítja a városban lakók közérzetét, emellett pedig az ingatlanok értékét is növeli.

Önkormányzatunk fontosnak tartja a környezetvédelmet, ezért is került elhelyezésre a Somogyi Béla utcában egy elektromos töltőállomás, mely 700 e Ft-ba került. A városban jelenleg ez az egyetlen ilyen töltőállomás, de a későbbiek során az Önkormányzat tervezi az újabb elektromos töltőállomások kialakítását.

A zöldterület növelése céljából idén több mint 10 ezer négyzetméter területet vásárolt az Önkormányzat.



A városban ismét számos utca részben, vagy egészben felújításra került, többek között a Hold utca, Ilona utca eleje, Semmelweis utca vége, a Diófásor utca végig, mely közel 20 m Ft-ba került. Polgármester Úr kiemelte, hogy előkészítés történt a Puskás Tivadar, Árpád, Géza és Kálmán utcákban, azonban tekintettel arra, hogy az iskola bővítése prioritásban előrébb van, ezért ezeket az utcák csak akkor tudja az Önkormányzat megcsinálni, ha az iskola bővítéséhez megkapja az állami hitelt. A városban a legproblémásabb területeken vízsikkasztók kerültek kiépítésre.



Változás történ a háziorvosi körzetek tekintetében is. Dr. Vaszilieva Kucarova Dimitrova Snezsana doktornő nyugdíjba vonult, a praxisát dr. Szisz János - OEP támogatással – megvásárolta. A Kisgyár utcai rendelőt az Önkormányzat kívánja visszavásárolni.

A város működésében és életében fontos szerepet töltenek be a civil szervezetek, melyeket minden évben az Önkormányzat anyagilag is támogat. Kiemelkedően szerepeltek a Bokszt Klub versenyzői, akik világbajnoki harmadik helyet szereztek meg, de a városban működő táncegyesület tagjai is remekeltek a versenyeken.

Az egyik legnagyobb létszámú civil szervezet a Vöröskereszt, egész évben támogatást nyújt a rászorulóknak. A nyugdíjas szervezetek minden városi rendezvényen, megmozduláson részt vesznek.



A tervek között a háztól közvetlenül történő szelektív hulladék elszállításának bevezetését, valamint újabb utcák felújítását, aszfaltozását sorolta Szentgyörgyi József polgármester.

Kiemelt beruházás a sportcsarnok építése, mely várhatóan a 2019. év elejére valósul meg. A csarnok építése 1,6 milliárd forint, melyből 1,2 milliárdot vállal át a Kosárlabda Szövetség a TAO támogatási keretből. A kb. 480 m Ft az önrészhez, melyet az Önkormányzat vállal, állami hozzájárulása hitel felvételére van szükség.

2017. év tavaszán elkészülhet a járda a II. Rákóczi Ferenc úton az Óvoda utca-Kisgyár utca közötti szakaszon, melyre az engedélyek már megvannak.

A Polgármester Úr beszámolóját követően a jelenlévők kérdései és hozzászólásai következtek.

Többen panaszkodtak az Erkel Ferenc utca közlekedésre, illetve arra, hogy a parkolás az iskola körül nem megoldott, sok esetben a nem megfelelő helyen parkoló autók akadályozzák az ott élőket, és felmerült, hogy sokan még mindig nem egyirányú utcaként használják, így előfordul, hogy a Somogyi B. utcáról szabálytalanul kanyarodnak be az Erkel F. utcába. Szentgyörgyi József polgármester a közlekedési gondra megoldásként esetlegesen a fekvőrendőr kiépítését javasolja, mely a Süni Magánóvodánál bevált. Ugyanezek a problémák vannak az Tündérkert Óvodánál, ahol az utca egyirányúsítására kerül sor, valamint a Református Iskolánál a Hold utcában. A gond az, hogy kb. 600 autó megy át naponta kétszer az Erkel F. utcán. Az Önkormányzat a városközpontot az iskola körül képzelel el, mely kialakításának érdekében hosszútávon tervezi, a környékbeli ingatlanok megvásárlását, az utca kiszélesítését, új parkolóhelyek kialakítását, illetve a teljes területrendezés során a járdák kiépítését.

Ismét szóba került a boltok előtti italfogyasztás, elsősorban

a Római Katolikus templom közvetlen környezetében. A rendőrség és a közterület-felügyelő folyamatosan ellenőriz, de ez is kevés, sokan nagyobb rendőri jelenlétet tartanának szükségesnek.

Mint minden évben, most is panasz fogalmazódott meg a Postára, hogy kicsi és korszerűtlen, valamint sok esetben jelentős a várakozási idő. Az Önkormányzat sajnos ez ügyben tehetetlen. Az Önkormányzat számos esetben felajánlotta, hogy megvásárolja a Posta épületét, valamint kérte az illetékeseket, egy másik helyiség bérlésére, sajnos ez idáig sikertelenül.

A közvilágítás még mindig sok helyen nem megfelelő. Halásztelek nagy részén jelenleg minden második oszlopon van közvilágítás, ugyanakkor a probléma megoldásának érdekében a 2016. évben megkezdődött további lámpatestek felszerelése, melynek eredményeképp már számos helyen minden oszlopon található lámpatest. Az év végére a Dunasor utcában is kiépítetté válik a közvilágítás.

Ismét felmerült az esővíz közcatornába történő elvezetése, ami nagyobb esőzésekkor sok ember számára okoz gondot. Ahogy korábban a HATE csatornaüzemeltető Kht. ellenőrizte, most a Fővárosi Vízművek illetékes ezekben az ügyekben.

A településen élők legnagyobb problémája a közlekedés. A reggeli és délutáni órákban a II. Rákóczi F. út bedugul, se személyautóval se a Volánbusz járataival nem járható. Szentgyörgyi József válaszában kitért arra, hogy napirenden van a Volánbusz menetrend módosítása, melyben a lakossági igényeket jobban érvényre kellene juttatni.

Hosszabb távon két választási lehetőség van. A Volánbusszal születhet megállapodás abban, hogy a halászteleki járata a 4-es metróhoz csatlakozzon. Ha ez a megállapodás nem jön létre, akkor fontolóra kell venni, hogy a BKV járat meghosszabbításáért fizessen a város, vagy saját buszjáratot próbáljon indítani.

A kérdések este kilenc órára fogytak el, amikor is Polgármester Úr megköszönte az érdeklődést és a figyelmet.

Baloghné dr. Nagy Edit
címzetes főjegyző

Bóna Zoltán országgyűlési képviselő fogadóórája
Halászteleken az Önkormányzati Hivatalban:
2016. november 29-én, kedden 16:00 órától.
Bejelentkezés és időpont-egyeztetés
a 06 70/376 5956-os telefonszámon Janzsó Zsuzsannánál.

ÚJ KEZDEMÉNYEZÉS A VÁLLALKOZÓKTÓL

2016. október 22-én egy hagyományteremtő szándékkal rendeztük meg Halásztelken a Malonyai Kastélyban az Első Esküvői ruha kiállítást és vásárt, a Kathryn Menyasszonyi Ruhaszalon helyi vállalkozás szervezésében..

12 kiállító volt jelen a kiállításon, ebből 4 halásztelki vállalkozás, 2 csepeli a többi egy üzleti klub tagjai, amelynek oszlopos tagja vagyok évek óta.

Kiállítóknak köszönöm az áldozatos munkáját, és azt, hogy a helyszínhez méltóan rendezték be, építették fel standjukat. A kiállításon hivatásos modellekkel kétszer tartottunk divatbemutatót, a másodikon már szép számú közönséggel. Igaz, hogy első kiállítás volt, de a nyitva tartást meg kellett hosszabbítanunk, mert folyamatosan jöttek az érdeklődők.

Várjuk jövőre is az érdeklődőket, valamint a hétköznapiakon is következő elérhetőségek bármelyikén:

www.kathryn-szalon.hu

facebook: Kathryn Menyasszonyi ruhaszalon

nyitva tartás: kedd-péntek: 16:00-19:00,

szombat: 10:00-13:00 időpontfoglalással

Hollós Katalin

tulajdonos

Telefon: +36 70/394 2551



ŐSZI KERTI PARTI A TÜNDÉRKERT ÓVODÁBAN

Az idén, október 8-án ismét megrendezésre került az egyik legnépszerűbb program Halásztelek legnagyobb óvodájában.

Óvodai kerti parti? Hát az meg mire jó?

Először is jó a gyerekeknek, mert rengeteg olyan programban vehetnek részt, amivel nem találkozhatnak a hétköznapiak: szerepelhetnek a színpadon, ugrálóvárban lazíthatnak, elektromos autóval száguldozhatnak, körhintázhatnak, zsákbamacskázásban próbálhatnak szerencsét, plüss ajándékért horgászhatnak, pónilovon ülhetnek.



Az idén vendégeink voltak a mindennapok hősei: eljöttek a rendőrök, akik akadálypályát állítottak a bicikliseknek. Eljöttek a „Szomjoltóság” tűzoltói, hozták autójukat is, és megengedték, hogy beüljenek a bátor vállalkozó gyerekek. Pumpás slaggal égő házakat olthattak a kicsik és sokat beszélgethettek az életmentőkkel.

Mídeközben készültek a csillámtetoválások; ez mindig nagyon népszerű, és nemcsak a lányok körében. A fiúk kedvencei a pókemberes, szupermenes tetkók, a lányoknál azért nagyobb a választék.

Gyöngyfüzéssel készültek az ékszerek: nyakláncok, karoktók, gyűrűk.

A sok érdekes játék közben pihenésképpen megnézheték a színpadon szereplőket:

- néhány csoport rövid műsort adott elő
- a pom-pom és rock ‘n’ roll táncok fellépői remek ízelítőt adtak tudásukból, ezzel igyekezve kedvet csinálni ahhoz, hogy csatlakozzanak a csapatukhoz
- karate-bemutatóval lelkesítették a gyerekeket
- az óvónénik minden évben előadnak valami szépségeset, idén népdalokat hallhatott a közönség.

Majdnem elfelejtettem a legfontosabb programot :) Minden évben az újonnan érkező kicsiket Tündérékké avatják, ezzel is erősítve a közösségi érzést. Feldíszített kapukon át vonult a kis sereg az óvónénikkel, a nagyobbak pedig buborékokat fújtak följük. Gyönyörű látvány volt, ahogy a szivárványos gömböcskék fénylettek a napsütésben.

Nos, nemcsak a gyerekek élvezhették a programokat, hanem a felnőttek is.

A szülők közül sokan főztek az udvaron, erre a célra kialakított helyen. Az elkészült finomságokat zsetonért eladták az éheseknek, és a bevétel szintén az alapítvány kasszáját bővítette.

Az óvónénik és a dadusnénik rengeteget dolgoztak a szervezéssel és a kivitelezéssel is. Mindenhol ott voltak, pólót, vattacukrot, pattogatott kukoricát árultak, a játékokat felügyelték. Szerencsére segítségük is volt, mint minden évben, most is jöttek a diákok – akik a kötelező közösségi szolgálatukat teljesítették.

A visszajelzések szerint mindenki jól érezte magát ezen a szép, napsütéses szombaton. Erősödött a szülő-óvoda kapcsolat, és szép bevételre tett szert az óvoda alapítványa is.

Köszönettel tartozunk a Tatár Pékségnek, a Pöcök Egyesületnek, a Táncvarázs Sportegyesületnek, a DancEarth TSE-nek, a Seizan Karate-Do SE-nek, a Szigetszentmiklósi Rendörkapitányság rendőreinek, Stefanik Zsolt alpolgármesternek és Legény Tamásnak a hangosításért, a csoportok szüleinek a finom falatokért, Halásztelek Rövidáru Üzletnek és a szülők tombola felajánlásainak, az óvoda dolgozóinak munkájáért és természetesen a gyerekeknek, hogy ilyen csodás napot tölthetünk együtt.

Galambos Krisztina óvodapedagógus

SULI FELFEDEZŐ!

Játékos képességfejlesztő foglalkozás a Bocskai István Református Oktatási Központ Általános Iskolájában!

A felkészítővel segítséget szeretnénk nyújtani a félelemmentes, örömteli iskolakezdéshez.

A foglalkozások fejlesztik a

- testsémát,
- finommotorikát,
- kézügyességet,



- megfigyelőképességet, figyelmet,
- logikai gondolkodást.

A foglalkozásokat **keddenként 16:30**-kor kezdjük az általános iskola K4. termében.

Érdeklődni a **06 24/532 315** számon Pók Ágnes tanítónőnél lehet.

Első foglalkozás időpontja:

2016. november 15.

A foglalkozások térítésmentesek!

BOCSKAISOK AZ ARBORÉTUMBAN

Dísznövénykertész és virágkötő tanulóinkkal 2016. október 19-én az Agostyáni Arborétum után a Vác-rátóti Botanikus Kertbe kirándultunk. A minden évszakban lebilincselő látványt nyújtó romantikus tájképi kert hazánk leggazdagabb tudományos élő-növény gyűjteménye.

tehetséggondozásra, a tanulmányi versenyekre történő felkészítésre.

A „Bibliai növények” tanséta alkalmával megismerkedhettünk a Biblia gyakoribb növényeivel, kulturális jelentőségükkel a cédrustól a szőlőig, a mirhától a tömjénen keresztül a máriatővisig.



A csípős reggel után csodálatos nap-sütés és az őszi színeiben pompázó növények fogadtak minket. A látogatás alkalmával a kertészet szépségére és a fizikai munka becsületére is felhívtuk a figyelmet.

Ugyanakkor a gyűjteménynek a természetvédelemben és a környezeti nevelésben betöltött szerepére is odafigyeltünk. A Karbonházban a megújuló energia fontosságát, a Berkenye-házban pedig az ember és a környezet kapcsolatát ismerhettük meg.

A helyszínek kiváló lehetőséget biztosítottak a hátrányos helyzetű tanulókkal való törődésre, fejlesztésre és a

Most ősszel Vác-rátóton a hatalmas fatutuszálemek és botanikai ritkaságok közt a páfrányfenyő sárgája, a varázsmogyoró, a juharfélék és a bíbor tölgyek harsogó vöröse, lilája kelt versenyre.

A szakmai tanulmányi kirándulás elősegítette tanulóinknak a dísznövények felismerését, a latin nevek tanulását. Diákjaink számára a tanulás mellett az igazi érték a feledhetetlen esztétikai élmény. Ez a botanikus kert egy olyan gyöngyszeme hazáknak, mely mindenképpen megér egy látogatást, akár évszakonként.

Felber Gyula
szakmai igazgatóhelyettes



ZENE VILÁGNAPJA A TÜNDÉRKERTBEN

Az UNESCO Nemzetközi Tanácsa Yehudi Menuhin (*hegedűművész, karmester*) kezdeményezésére emelte a Zene Világnapja rangjára október 1-jét.

Egész életünket átszövi a zene. A kis-mamák már tudatosan „babazenét”, komolyzenét hallgatnak, mely szívverésükhöz hasonlít, így nyugtató hatással van a magzat idegrendszerére.

Sokunknak lehet szép emléke arról, hogy édesanyánk, nagymamánk hányszor dúdolt, énekelt gyerekkorunkban altatódalt, népdalt. Mindez tudattalanul is hasznunkra válik: segíti beszédfejlődésünket, hallásunkat; gazdagítja érzélemvilágunkat.

Zenei ízlésünk formálódik, de mindig fontos lesz számunkra, hisz a legősbibbi kifejezőeszközünk.

Felvidít bánatunkban, egyensúlyt, harmóniát nyújt rohanó világunkban. S hogy ezt az érzést a halászelki Tündérváros ovisok és nevelőik is megélhessék, azt az óvoda zenei munkacsoportjának és vezetőjének, a rendezvény szervezőjének Zaveczki Ica néninek köszönhetjük. Több, mint 100 kisgyermek fakadt dalra, szólaltatta meg kis kezével készíttette hangszereit, mozdult táncra és derült jókedvre a jeles napon. Őszi – szüreti hangulatot idézett az óvónők által előadott népdalcsoport, melengtetett minket finom tea és édesítette tovább a csoportok által készített sütemények. Köszönjük az élményt!



„...A zene tápláló, vigasztaló elixír, és az élet szépségét, s ami benne érték, azt mindmeghatványozza.” (Kodály Zoltán)

Hock Sársom Katalin

HIRDETÉS FELVÉTEL:

06 24/517 271



BALÁZS PETRA, AZ ÚSZÓBAJNOK

Balázs Petra 6. a osztályos tanuló a Hunyadi Mátyás Általános Iskolában. Úszó, a Magyar Válogatott Utánpótlás tagja. Az őszi szünetben nem tétlenkedett Petra.

A Felnőtt Országos Bajnokságon kiugró eredménnyel bekerült a felnőtt korcsoportba. A november 2-án megrendezett versenyen ő volt az egyetlen 11 éves. 54 indulóból a 36. helyen végzett. Emellett korosztályos csúcstartó is lett. November 5-én és 6-án 100 m mell- és 50 m gyorsúszás kategóriában ranglista vezetőként ünnepelehetett. Hajrá, hurrá a leendő olimpikonnak!

EZ ITT AZ
ÖN HIRDETÉSÉNEK A HELYE!

HIRDETÉS FELVÉTEL:

TELEFONON: 06 24/517 271

E-MAIL:

HIRMONDO@HALASZTELEK.HU

hirdetés

MEGOLDÁS

SZIGET SZERVÍZ ÉS ALKATRÉSZ BOLT

Lakásán:

mosógép, bojler, tűzhely, hűtő stb.

Üzletünkben:

mikró, porszívó stb. javítása

Alkatrészcsereénél 1 év garancia!

Szigetszentmiklós,
Tökölí u. 33. Bajcsy Zs. sarok
H-P: 8:00-17:00.
Telefon: 06 24/441 725, 06 30/950 1717

JAVÍTÁSNÁL A KISZÁLLÍTÁS INGYENES!

www.megoldasserviz.hu

Minőségi szolgáltatás elérhető áron már 17 éve!

SZIGET ZÁRSZERVÍZ

Minden típusú zár javítása,
csereje olcsón, szakszerűen, garanciával!



Telefon: 06 70/701 7843

JAVÍTÁS VAGY CSERE ESTÉN A KISZÁLLÍTÁS INGYENES!

www.szigetzarserviz.hu



MEGHÍVÓ

A Vöröskereszt Halásztelki Jótékonyági Báljára
2016. november 26-án (szombaton) 19:00 órai kezdettel
a Hunyadi Mátyás Iskola aulájába

AZ EST FELLÉPŐI
BÓDI GUSZTI ÉS MARGÓ
Belépőjegy: 2 500 Ft/fő; Támogatójegy: 500 Ft

Büfé és Tombola!
A tánchoz a zenét
a BENETTON zenekar szolgáltatja

Jegyek vásárolhatók:

Végváriné Nyíri Lídiánál

Telefon: 06 24/474 171

Györök Zsoltné Nikinél

Telefon: +36 30/682 6443



MUNKALEHETŐSÉG

Gyere vár a TATÁR



A Tatár Pékség



Halásztelekre munkatársakat felvessz

a következő munkakörökbe:

üzemműszerész • raktáros • ügyfélszolgálatos

Kiemelt fizetés, kiváló csapat, biztos munkahely

Halásztelek, Rákóczi Ferenc út 142/a

06 20/335 6192

www.halasztelek.hu

ŐSÖKET KUTAT

Családfakutatással foglalkozik Mlecsenkó László, halásztelki lakos, aki számos módszerrel és nagy háttérrel deríti ki, hogy kinek honnan származnak az ősei.

– Ön családfakutatással foglalkozik. A saját családját milyen messzire tudja az időben visszavezetni?

– A 18. század elejéig. A családfakutatás egyik korlátja, hogy az 1700-as évek elejénél messzebbre nehezen lehet visszavezetni. Nekem nincsenek nemesi őseim, de ha lennének, akkor bizonyos források segítségével akár az Árpád-korig is vissza lehetne vezetni a családfát. Az én családom összetételét tekintve igen tarka, a Kárpát-medencéhez jellemzően többféle etnikum és többféle felekezet keveredik benne.

– Ha valakinek nemesi ősei vannak, akkor milyen forrásokkal lehet visszavezetni a család történetét?

– Magyarországon az anyakönyveket az 1700-as évek eleje óta kezdték el vezetni. Vagyis miután a török megszállást kiűzésével párhuzamosan. A nemesi családok viszont már jóval korábban elkezdtek a családfájuk levezetését, elsősorban örökösödési, gazdasági okok miatt. Igazolniuk kellett, hogy ki az aki továbbviszi a nemességet és a birtok tulajdonjogát.

– Milyen okból szokták Önt megkeresni?

– Vágy ébred fel bennük, hogy megismerjék, honnan származnak, honnan jöttek az őseik, milyen gyökereik vannak. Egy elementáris igény támad fel bennük. Én az egyetemen történelem-politológia szakon végeztem és a megszerzett háttérrel és tapasztalat segít engem, hogy minél hatékonyabban segítsék a megbízóimnak.

– Más okból is megkeresik Önt?

– Előfordul, hogy a családi legendáriumban valamilyen izgalmas történet, motívum jelenik meg, melynek szeretnék utánajárni. Egyik legutóbbi kutatásom során például a megrendelőm azzal állt elő, hogy az édesapjának a keresztnya nem más, mint Karády Katalin.

– És beigazolódtott a sejtés?

– A megrendelő nem tudta megmondani, hogy hol keresztelték meg, így végig kellett járnom Óbuda, Csillaghegy és számos hely plébániáját, de végül sikerült megtalálnom a hiányzó információt. Beigazolódtott, a férfit tényleg Karády Katalin tartotta keresztvíz alá. A családfakutatást azonban nem érdemes ilyen különleges kérésekkel elindítani, mert annak csalódás lehet a vége.

– Előfordul, hogy egy tárgyi emlék vezet el a megoldáshoz?

– A tárgyi emlékek akkor maradtak fenn, ha a család birtokában megtalálhatók. Máshol legfeljebb akkor bukkanhatunk érdekes tárgyra, ha a megrendelőnek nagyon híres volt az őse, vagy mint tiszt vett részt a világháborúban. Eb-

ben az esetben előfordul, hogy az életéről valamilyen dokumentum fennmarad a levéltárban.

– Melyek a fő forrásai a családfakutatásnak?

– Elsősorban az anyakönyvek, a katonai érdemekért kapott dokumentum. Azt azonban érdemes tudni, hogy Magyarország történelme során keletkezett iratok kilencven százaléka elpusztult, megsemmisült.

– Ön hol kutat és milyen eszközökkel kutat?

– A családfakutatás elsődleges terepe az Országos Levéltár, ahol az egyházi és felekezeti anyakönyveket lehet megtalálni. Az interneten nem lehet családfát kutatni. Persze léteznek internetes adatbázisok, de előfordul hogy egy-egy püspökség a birtokában lévő anyagokat digitalizálja, és azokat előfizetés útján hozzáférhetővé teszi. Néha pedig el kell utazni külföldre is, például Dél-vagy Felvidékre.

– Előfordult már, hogy a munkája során elakadt?

– Természetes. Minél messzebbre haladunk vissza az időben, annál kevesebb információt tartalmaznak az anyakönyvek. A 18. század közepén például egy házasságkötési dokumentumon csak a házasulandók nevei, életkora szerepelt.

A születésük helye, szüleik neve azonban nem.

– Sikerült már visszavezetni valakinek a családját egészen az Árpád korig?

– Volt már rá példa. Az adott személy családfájában szerepelt egy nemesi ős. Ebben az esetben az anyakönyvek mellett tizenkilencedik századi szakirodalomra lehet támaszkodni: peres dokumentumokra, vármegyei, közgyűlési iratokra. Ha viszont sikerült visszavezetni a családot az Árpád-korig, akkor kellő kritikával kell illetni a műveket, mivel a 19. században elkészült olyan, nemesi családokat összegző munka, melyek az adott család közléseire alapozta az állításait. Érdemes kritikusnak lenni, az adatokkal, hiszen minden szentnek maga felé húz a keze.

P. Szabó Dénes



Mi fán terem a családfakutatás?



**Profi
Családfa**

Előadja: Mlecsenkó László
történész-családkutató

Időpont: 2016. november 29.
18 óra

Helyszín: Márai Sándor
Közművelődési Intézmény

Mielőtt eljönne, kérdezze meg szüleit, nagyszüleit!

SZENT MIKLÓS

Görögkatolikus egyházunk és egyúttal az egész keleti egyház Szent Miklóst választotta védőszentjéül. Ő, egy kisázsiai kikötőváros Myra püspöke volt. Bár ezerhétszáz évvel ezelőtt élt, mégis életéről, hitvédő és rászorulókat segítő tetteiről nagyon sok adattal, történettel rendelkezünk. Nem véletlen, hogy az egész világ vallási hovatartozástól függetlenül, minden év december 6-án őt ünnepli, rá gondol és ajándékozik szeretetét követve készít meglepetést kicsiknek és nagyoknak egyaránt. Sokan, akik a Mikulást ünneplik, nem is sejtik, hogy egy hajdan élt görögkatolikus püspök atyára emlékeznek ezzel, aki a maga korában megmutatta a világnak, hogy önzetlen, tiszta szeretettel több értéket lehet teremteni, mint durvasággal és könyörtelenséggel. Az ő ünnepe így december elején felkészít minket a legnagyobb ajándék iránti vágyra, Krisztus urunk születésére. Addig is ajándékozunk egymást meg a kedvességünkkel, szeretetünkkel.

Gábor atya



Halásztelek testvérvárosának, Illyefalva önkormányzatához tartozik egy apró, festői szépségű falu, Sepsiszentkirály. Egyházközségünk és a sepsiszentkirályi gyülekezet már régóta tervezte, hogy testvérgyülekezeti kapcsolatra lép egymással, és hála legyen Istennek, ebben az évben ez megvalósulhatott. Augusztusban egyházközségünk küldöttsége látogatott el testvéreinkhez, ahol a vasárnapi istentiszteleten a két gyülekezet lelkésze írta alá a megállapodást, majd októberben erdélyi testvére-

polgármesteri tisztében, hanem mint a Sepsi Református Egyházmegye gondnoka volt a küldöttség tagja. Ezen az alkalmon helyeztük el templomunkban a székelő zászlót is, melyet Erdélyből származó, Halászteleken élő gyülekezeti tagjaink adományoztak. Az istentiszteleten Jelényi László lelkipásztor fogalmazta meg a testvérgyülekezeti kapcsolat lényegét, amely nem más, mint minden testvéri kapcsolat lényege: egymás hite által épülni, bátorítani, biztatni egymást, és fontos része az is,



ink látogattak el hozzánk, és a gondnokok, Szlovák Terézia és Kozma Csaba látták el kézjegyükkel a dokumentumot. Az istentiszteleten Bustya János lelkipásztor hirdette az Igét, majd Fodor Imre mondott köszöntő beszédet, aki most nem illyefalvi

hogy egyszerűen jó egymással találkozni és együtt lenni, ahogyan ezt megtapasztalhattuk nyáron Erdélyben, és most Halászteleken is. Már most várjuk a következő találkozást.

Jelényi László

SZENT MÁRTON ÉVE

„Kis lámpás, kis lámpás
hozzál nekünk áldást
fényed áradjon, fényed áradjon
minden ember szíve megtisztuljon!”

Lámpást adott kezünkbe az Úr, ahogy kövessük Őt. Nyomdokain járunk, nemcsak a növekvő novemberi sötétben, de egész életünk folyamán. Ilyen világító fáklyák a szentek is! Vezetnek minket a helyes úton, Isten Országába. Mint Szent Márton. Pannó-

niában, Savariában született, 316-ban. Ezért van Szent Márton éve 2016-ban. Az Egyház rámutat a felnőttkori megtérőre, az irgalmasság emberére, aki az édesanyját is megkeresztelte. Nemcsak köpenyét, de egész életét megosztotta a rászorulókkal!

Példaképe volt századokon át a lovagoknak, majd a püspököknek is. Önző, törtető világunkban fokozottan érdemes figyelni a megosztás, az irgalom, és a Jó pásztor mintájára, amit Szent Már-

ton, Tours püspöke közvetít nekünk ma is. Európában 3000, ebből csak Franciaországban 500 település viseli a nevét.

Gondoskodjunk hát továbbra is, Jézus nevében az elesettekről, a szegényekről! Világítsunk kis lámpáinkkal, és megnyorság lesz körülöttünk! De fényt adni csak az tud, aki ég belül és minden szemetet eléget! Szeressük tevékeny szeretettel, tiszta szívvel embertársainkat!

Balázs Tibor

SZÉKESFEHÉRVÁRI KIRÁNDULÁS

Az egyik legnagyobb múltú magyar város a középkori Magyar Királyság egyik központja királyi székhely, koronázó város.

Október 18-án a Nyugdíjas Baráti Kör Egyesület is a város nevezetességeivel ismerkedett.

Utunk első állomása a Bory-vár körbejárása volt. Ezt követően idegenvezetőnk

a belváros híres épületeinek történeteit mesélte el. A délutáni programunk az újjáépített Árpád-fürdőben folytatódott.

A kellemes nap után úgy határoztunk, hogy tavasszal megismételjük, mert a város hangulata és nevezetességei elvarázsolt mindenkit.

Szilágyi Emilné

Nyugdíjas Baráti Kör Egyesület elnöke



ÁLLÁSKERESŐ KLUB

- Naprakész tájékoztatás az igényelhető támogatási formákról.
- Önéletrajz, motivációs levél készítése igény szerint egyénre szabottan.
- Állásinterjúra való felkészítés.
- Speciális helyzetben lévő munkavállalók részére szakemberrel való konzultáció lehetősége (rehabilitáció, stb.)
- Álláskeresési lehetőségek közös feltérképezése (internet, állásbörzék, állasközvetítők).
- Munka megtartásához szükséges ismeretek elsajátítása (munkaszerződés, munkáltatóval, kollégákkal való együttműködés, stb.).
- Szükség szerint egyéni utánkövetés.

Jelentkezés:

Halásztelki Humánszolgáltató Központ Család- és Gyermekjóléti Szolgálat

Cím: 2314 Halásztelek, Bethlen G. u. 49., Telefon: 06 24/451 582

Időpont: hétfőnként 10.00-11.00

1. alkalom: 2016. 11. 14.

A csoportfoglalkozást vezeti: Maczkó Katalin családsegítő

Mindenkit sok szeretettel várunk!



a Halásztelki Nyugdíjas
Egyesület

**2016. december 31-én, (szombat)
20:00-tól hajnalig**

SZILVESZTERI BÁLT

rendez

zene-tombola-virslí-pezső

Játszik: Ádám György

Belépődíj: 3 500 Ft

ÉRDEKLŐDNI:

06 20/582 2438-as telefonon.

Helyszín:

**A Márai Sándor Közösségi Ház
(2314 Halásztelek, Posta köz 1.)**



TÜDŐSZÜRÉS HALÁSZTELKEN

Helyszín: Bolgár Iroda

Időpont:

2016. 11. 17.-12. 1. között

Kedd-Csütörtök-Péntek:

7:15-13:15 között,

Hétfő-Szerda:

11:30-17:30 között.



VÉRADÁS

2016. december 21.

14:00-18:30 között

Véradásra várjuk minden kedves új
és régi véradónkat.

Helye:

Márai Sándor Közösségi Ház
(Halásztelek, Szent László tér)

*Kérjük, mindenki hozza magával
a személyi igazolványát,
lakcím- és TAJ kártyáját.*

AHOL A HŐSÖKET NEM FELEJTİK, OTT MINDIG LESZNEK ÚJAK

1956. EMLÉKEZZÜNK!

A magyar kormány az 1956-os forradalom és szabadságharc 60. évfordulójáról való megemlékezés alkalmából emlékévvé nyilvánította a 2016-os esztendőt. A halásztelki polgárok is méltó módon emlékeztek meg az ok-

tóber 23-i forradalom és szabadságharc hőseiről. Délelőtt 10 órakor kezdődött az ökumenikus istentisztelet a Szent Erzsébet római katolikus templomban. A szertartást követően 11 órakor vette kezdetét az ünnepi műsor a Hunyadi

Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola aulájában. A gimnázium kilencedikes tanulói idézték fel az 1956-os forradalom és szabadságharc történelmi eseményeit.

1956. kapcsán a legtöbb embernek a forradalom budapesti helyszínei, történései jutnak eszébe, pedig a fővárosi események hatására több vidéki kis- és nagyvárosban is megmozdultak az emberek. Az idei ünnepi műsor színdarabját egy elképzelt halásztelki forradalmár tragédiája köré fonta Makkainé Ferencz Éva és Halmai Ágnes tanárnő. A színvonalas előadás hangulatát még emelkedettebbé tette az általános iskola énekkarának és zenekarának közreműködése, Ruszánnyuk Szandra vezényletével. A darab érthetőbbé tette a gyerekek számára az akkori történéseket; megmutatta, hogyan szívárgott be az emberek mindennapjaiba a forradalom híre és hogyan változtatta meg az sokak életét.... A hunyadi diákok igényes műsorát vastappsal díjazta a közönség.

Az ünnepi műsort követően a Szent László téren álló kopjafánál helyezte el az emlékezés koszorúját a Halásztelki Önkormányzat nevében Szentgyörgyi József polgármester és Stefanik Zsolt alpolgármester, a politikai pártok képviselői, a Bocskai István Református Oktatási Központ és a Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és AMI igazgatója, valamint a civil szervezetek és nyugdíjas klubok vezetői.

Makkainé Ferencz Éva



A PADLÁS

2016. október 28-án és 29-én a Padlás c. musical egyik feldolgozását nézhették meg a nézők a NOVUM Társulat jóvoltából a Márai Sándor Közösségi Házban.

A mű egy betörés, két szerelmes fiatal és négy, a túlvilágot kereső szellem történetét meséli el. A darab négy szellem (Kölyök, Meglökő, Herceg, Lámpás) padlásra érkezésével kezdődik. Ezek után pedig kezdődnek a bonyodalmak és a titkot feltárása. Kiderül, hogy a szellemeket csak azok láthatják, akiknek olyan tiszta a lelkük, mint a gyerekéké. A padlás jelentősége abban rejlik, hogy kikötőként szolgál: hiszen oda érkezik a Révész, hogy a szellemeket magával vigye az „örökre szépek” bolygójára. Ahol az emlékek rejtőznek. Az „örökre szépek” bolygója ugyan a túlvilág, de az el nem múlás. Itt az egykori halandó legszebb emlékeinek világába kerül. Újraélhetik a múlt szépségeit, ismét találkozhatnak elhunyt szeretteikkel, az elvesztett tárgyak életre kelnek, a csonkig égett mécsesek újra kigyúlnak, és ez jelképezi mindenkinek az időtlen boldogságot. Itt érezhetik, hogy nem lettek elfelejtve.

A művet Csizmadia Ákos rendezésével láthatták a nézők. Díszletet, hang- és fénytechnikát ezúton szeretnénk megköszönni a közreműkö-



dőknek. A musical mindkét nap telt házzal zárult, köszönhetően a hallástelki lakosoknak. Rengeteg tapsot kaptak a színészek és elismerően fogadták a dicsérő szavakat.

Katona Bernadett Andrea



A Novum Társulat, a Padlás musical bemutatójának sikerén felbuzdulva, egy olyan darabot mutat be, ami nem csak gyerekeket szórakoztat, hanem kellemes kikapcsolódást jelent az egész család számára az ünnepek alatt.

A történet röviden:

Kati a kislány nagyon várja már a Mikulást, és annyira vágyakozik a találkozásra, hogy megálmodja a mikulás birodalmát, ahol ő maga válik a történet főszereplőjévé.

Találkozik a hóemberrel aki nagyon laza, bár az orrát valaki ellopta ezért szomorú, de azért Katit útba igazítja.

Miután a helyes útra tér, összetalálkozik a krampuszal, aki bizony megmutatja, hogy mennyire nagy kópé, hiszen csúnyán rászedi Katit. Végül egy tündér segítségével rátalál a mikulásra, de felmerül benne a kérdés: Vajon ki hoz a mikulásnak ajándékot?

Miközben ezen tanakodnak ráébrednek egy megoldandó feladat nehéz-

ségére: Vajon ki tüntette el az összes ajándékot?

Persze a történet végére minden kiderül, a rossz elnyeri méltó büntetését, a jó pedig méltó jutalmát!

A darab zenéje a Disney mesék hangulatát varázsolja a színpadra. A látványelemek pedig hitelessé teszik Kati álmországi utazását, így érve el gyerekeink számára a felejthetetlen élményt, a nagy találkozást a mikulással.

Az előadás 2016. december 5-én 18 órakor kerül bemutatásra a nagyközönség számára.

A művelődési ház szervezésében lehetőség nyílik az előadással egybekötött mikulás csomag- osztásra is.



A MÁRAI SÁNDOR KÖZMŰVELŐDÉSI INTÉZMÉNY

Telefonszám: 06 20/268 5585 ☎ 06 20/588 9487

A KÖZÖSSÉGI HÁZ ÁLLANDÓ KLUBJAI, KÖREI, TANFOLYAMAI:



VÁROSI KÖNYVTÁR

Hétfő: 12:00-19:00; Kedd: 10:00-17:00;
Szerda: 13:00-16:00
Csütörtök: 10:00-18:00; Péntek: 13:00-16:00;
Szombat: 9:00-13:00
Telefon: 06 24/777 006

OLVASÓSAROK

2016. november 24-én, csütörtökön 17 órakor

2016. december 16-án (péntek) 18:00

KARÁCSONYI NÉPTÁNC GÁLA ÉS TÁNCHÁZ



Belépőjegy ára: 500 Ft

Lányok, Asszonyok Kézimunka Klub

Foglalkozásai: kéthetente szerdán 16-18 óra között
Időpontja: november 23, december 7; 21.
A klub tagjai számára ingyenes a varrógép használat! Vezeti: Halmai Jánosné

Halásztelki Társasjáték Kör

Foglalkozásai: pénteken 18-22 óra között.
Vezeti: Nyúl Ferencné

Sakk-kör

keddenként 17-20 óra között
Vezeti: Sitkei András

Halásztelki Mozgáskorlátozottak és Nyugdíjasok Egyesülete

Foglalkozásai: csütörtökön 14.30- 16 óra között, Vezeti: Királyné Vaskó Erzsébet

Halásztelki Nyugdíjas Baráti Kör Egyesület

Foglalkozásai: kedden 14-16 óra között
Vezeti: Szilágyi Emilné

Halásztelki Nyugdíjas Egyesület

Foglalkozásai: hétfőn 14-16 óra között
Vezeti: Rozsnyik Jánosné

Bokréta Néptánc Egyesület

Foglalkozása: hétfőn 18.30-20.00 óra között
Vezeti: Tóth Mihályné

MÁRAI SZÍNI MŰHELY

kedden-pénteken 15-19 óra között
Vezeti: Csizmadia Ákos színművész

„KISBOGÁR” zenés baba-mama foglalkozás

Csütörtökön 10-10.45 óra között
Vezeti: Kenesei Holics Réka

HATHA JÓGA

kedden: 18-20 óra között
Vezeti: Farkas Andrea, jógaoktató
Részvételi díj: 1 200 Ft/alkalom

ANGYAL ÉS KRISTÁLY TERÁPIA TANFOLYAM

páratlan szerdánként: 18-20 óra között
Vezeti: Pödör Seres Anita
Részvételi díj: 2 500 Ft/alkalom

SALSA TANFOLYAM

szerdán kezdő: 19-20 óra között
haladó: 20-21 óra között
Vezeti: Németh Sándor
Salsa Világbajnok IV. helyezett,
Nívódíjas Erdemes Sporttáncos
Részvételi díj: 5 000 Ft/hó

ÖSSZEFOGÁS HALÁSZTELEKÉRT EGYESÜLET

páratlan héten kedden 19 órától
Vezeti: Földes László

SZERTORNA ELŐKÉSZÍTŐ TANFOLYAM óvodásoknak

Szerdán - Pénteken 15.30-16.15 között
Vezeti: Speedmeteor Egyesület

NÉPTÁNC TANFOLYAMOK

Pénteken 16.30 – 21 óra között
Vezeti: Győri Sipos Gergő és Kulcsár Luca
Részvételi díj: 2 000 Ft/hó

KIRÁNDULÓK KLUBJA

Minden hónap 1. keddjén 16-17 óra között
Vezeti: Szücsné Kovács Tünde
Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

HALÁSZTELKI



HÍRMONDÓ

IMPRESSZUM

Kiadó: Halásztelki Város Önkormányzata

A kiadásért felelős személy: Szentgyörgyi József polgármester

A szerkesztésért felelős: Véghné Bágya Ildikó

E-mail: kozmuvelodes@halasztelek.hu

Telefon: 06 20/932 2394,

Postacím: 2314 Halásztelk, Posta köz 1.

HÍRDETÉSEK MEGRENDELÉSE

személyesen, ügyfélszolgálati időben
a polgármesteri titkárságon

Telefonon: 06 24/517 271

E-mail: hirmondo@halasztelek.hu

Rendezvények fotói: Végh Tibor

ISSN: 2060-5056

Nyomdai kivitelezés: Reálszisztéma Dabasi Nyomda Zrt.

Felelős vezető: Vágó Magdolna

Megjelenik havonta 3 700 példányban



KARÁCSONYI KÉSZÜLŐDÉS A VÁROSI KÖNYVTÁRBAN

KÉSZÍTSÜNK EGYÜTT KARÁCSONYI DÍSZEKET, APRÓ
AJÁNDÉKOKAT A KÖNYVTÁRBAN!

NOVEMBER 16-ÁTÓL DECEMBER 14-IG MINDEN
SZERDÁN, 15:00-16:00 ÓRA KÖZÖTT KÉZMŰVES
FOGLALKOZÁSSAL VÁRJUK
A BARKÁCSOLNI SZERETŐKET.

IDŐPONTOK:

NOVEMBER 16., NOVEMBER 23., NOVEMBER 30.,
DECEMBER 7., DECEMBER 14.

AZ AKTUÁLIS PROGRAMRÓL KÉREM,
ÉRDEKLŐDJENEK A KÖNYVTÁRBAN.
AKI ADVENTI KALENDÁRIUMOT SZERETNE KÉSZÍTENI,
GYÚJTSON ÖSSZE 24 DB GYUFÁSDOBOZT!



KERESS MINKET A FACEBOOKON!

további képek más rendezvényekről is
facebook/Halásztelk Város hivatalos oldala



*Tudod, karácsonykor az ember mindig hisz egy físzet a csodában,
nemcsak te és én, hanem az egész világ, emberiség, amint mondják,
hiszen ezért van az ünnep, mert nem lehet a csoda nélkül élni.
Márai Sándor*

A Bel Canto Kamarakórus csodás, ünnepváró adventi koncertre vár mindenkit

2016. december 18-án 4. adventvasárnap 16^h - tól,
a Márai Sándor Községi Ház nagytermében

Közreműködnek a Hunyadi Mátyás A.M.I. Zeneiskolájának növendékei

A koncerten többek között fúlszendülnek:
Bárdos L., Farkas F., Kodály Z., M. Praetorius, J. Brahms, D. P. de Christo művei és
tradicionális amerikai, angol, és német dalok...

A koncert után ünnepi gyertyagyújtás a Szent László téren



MEGHÍVÓ

Az Összefogás Halásztelekért
Egyesület és a Márai Sándor
Közművelődési Intézmény
szervezésében kerül sor
2016. november 25-én,
pénteken, 18.00 h-i kezdettel
a Márai Sándor Községi Ház
Színháztermében
Erdélyi György előadó művész

Kegyelem: Rekviem 1956 halott fiataljaiért – a ma élőknek

monológjának előadására,
melyre tisztelettel hívjuk
és várjuk Halásztelek érdeklődő
lakosságát.

A belépés díjtalan.

Tisztelettel és köszönettel

Földes László
egyesületi elnök



**ADVENTI HANGVERSENYEK
A HALÁSZTELKI TEMPLOMOKBAN**

2016. november 27. 16 óra
REFORMÁTUS TEMPLOM
közreműködnek
a Bocskai István Református Oktatási Központ Egressy Béni Művészeti Középiskolájának
művésztanárai és hallgatói

2016. december 4. 16 óra
ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET TEMPLOM
közreműködik
a csepeli Jézus Szíve Római Katolikus Plébánia Werner Alajos Kórusa,
a szigetzsenti Miklós Myrai Szent Miklós Római Katolikus Plébánia Szent Erzsébet Kórusa,
a Halásztelki Református Egyházközség kórusa
a halásztelki Árpád-házi Szent Erzsébet Római Katolikus Plébánia kórusa

2016. december 11. 16 óra
SZENT LÁSZLÓ TEMPLOM
közreműködnek
a halásztelki Szent László Görög Katolikus Egyházközség kórusai

2016. december 18. 16 óra
REFORMÁTUS TEMPLOM
közreműködnek
a Bocskai István Református Oktatási Központ Alapfokú Művészeti Iskolájának
művészeti tanárai és növendékei

A koncertek után a Szent László téren gyertyagyújtás és szeretetvendégség



MEGHÍVÓ
a **HALÁSZTELEK GALÉRIÁBA,**
(Halásztelek, Rákóczi út 77., OK-GÉP Színház)

a **Kalocsai Kortárs Alkotók**
KIÁLLÍTÁSÁRA.

A megnyitó időpontja:
2016 november 23. 17:00

A kiállítást megnyitja: Oláh Kálmán festőművész

Fellépnek a Zeneiskola növendékei

MINDEN ÉRDEKLŐDŐT SZERETTEL VÁRUNK!




Meghívó a Kalocsai Kortárs Alkotók Kiállítására

A világ, amiben élünk, sokszor mesterségesen felpör-
geti a lényegtelen eseményeket, csak ritkán engedi,
hogy megálljunk egy pillanatra és a saját fejünkkel
kezdjünk gondolkodni, saját szívünkkel lássunk.
Egy kiállításon elmélyedni az alkotásokban alkalom
lehet arra, hogy felszabadítsuk saját érzelmein-
ket, egy pillanatra kilépjünk a szűk hétköznapi
világából, és lépünk át egy új dimenzióba, így
lesz a hétköznapi ünnepnap. Várunk szeretettel
minden érdeklődőt november 23-án 17:00 órára, a
Halásztelek Galériába (Rákóczi út 77.), a Kalocsai
Kortárs Alkotók Kiállítására.
Cserenkő Gábor

2016. december 5-én hétfőn 18 órakor

A Mikulás Álomországban -családi musical-



Csomagosztással egybekötött előadás
belépőjegy ára: 1 000 Ft; csomagjegy ára: 600 Ft



Meghívó

Tisztelettel meghívjuk és sok szeretettel várjuk Önöket
2016. december 16. (péntek) 16:00-kor
a Hunyadi Iskola aulájában tartandó Városi Karácsonyi Ünnepségre.

Szentgyörgyi József

Szentgyörgyi József
polgármester

Műsort a Hunyadi iskola diákjai adják